南昌航空大学教务处

关于2016—2017学年度学生教材费结算的通知
各班同学：
2016—2017学年度教材费已核算结束，校计财处将与学生个人结算教材款。现将有关事项通知如下：
一、教材费查询
1. 进入http://jwc-publish.jwc.nchu.edu.cn/Logon.do?method=logon（或南昌航空大学教务处网站），选择统一身份认证登录，凭自己的学号和密码登录。登录后进入培养方案---教材管理---教材帐目信息中查询，即可查询到学生本人的教材领用情况（2016-2017-1、2016-2017-2分别为2016—2017学年度第一、第二学期）及相应费用。
2. 如对自己所领用教材种类、金额等有疑问，可由班长统计，在2017年6月2日前到相关部门咨询。其中对统编教材有疑问的到A栋基础层核对(或致电：13177888361)，对自编教材有问题的请到教务处B124进行核对。
二、教材费结算
1. 对2013级毕业班学生，校计财处将于2017年6月10日左右，开始统一将教材结余款退至学生工行缴费卡上（如卡号有变动，请及时登录计财处网页进行修改），学生没收到教材费之前请不要注销工行卡号。
2. 对于2014-2016级学生，校计财处将直接根据学生所领取教材的总费用进行扣款。如本学年度教材费有结余，计财处将于下学期开学前统一抵扣预交书款，不再单独退还学生教材费结余款，届时请注意查看。
南昌航空大学教务处

                                            2017年5月22日